PRZEKŁĄDNIE ŚLIMAKOWE SERII BOX
CERTIFICATONr. 50 100 1185 Rev.011
SI ATTESTA CHE / THIS IS TO CERTIFY THAT
IL SISTEMA DI GESTIONE PER LA QUALITÀ DITHE QUALITY MANAGEMENT SYSTEM OF
MOTIVE S.r.l.
SEDE LEGALE E OPERATIVA:REGISTERED OFFICE AND OPERATIONAL SITE:VIA LE GHISELLE 20IT - 25014 CASTENEDOLO (BS)
È CONFORME AI REQUISITI DELLA NORMA
HAS BEEN FOUND TO COMPLY WITH THE REQUIREMENTS OFUNI EN ISO 9001:2015QUESTO CERTIFICATO È VALIDO PER IL SEGUENTE CAMPO DI APPLICAZIONE

14,0 634,4 1,1 100 90L-4
11,3 827,7 1,1 80 100LA-6
4,7 1789,0 1,0 300 BOX063+BOX130 90L-4
P1
n2
[rpm]
M2
[Nm] fs i
2,2
kW
373,3 50,1 1,8 7,5
BOX063
90L-2
280,0 66,5 1,5 10 90L-2
186,7 92,7 1,1 15 90L-2
373,3 51,2 2,5 7,5 BOX075 90L-2
280,0 67,2 2,1 10 90L-2
186,7 95,9 1,5 15
BOX075
90L-2

93,3 945,5 1,3 15 160M-4
70,0 1245,6 1,0 20 160M-4
56,0 1519,5 0,8 25 160M-4
15
kW
186,7 698,0 1,7 7,5
BOX150
160L-4
140,0 921,0 1,3 10 160L-4
93,3 1351,0 0,9 15 160L-4
70,0 1760,0 0,7 20 160L-4
13
14
15
0,13 BOX040 i:50 + STADIO-63 + 63A-4 147 9,6 72 0,8
0,13 BOX040 i:40 + STADIO-63 + 63A-4 117 11,9 60 1,0
0,13 BOX040 i:30 + STADIO-63 + 63A-4 88 15,9 49 1,3
0,13 BOX050 i:80 + STADIO-63 + 63A-4 234 6,0 100 1,0
0,13 BOX050 i:60 + STADIO-63 + 63A-4 176 8,0 83 1,2
0,18 BOX040 i:30 + STADIO-63 + 63B-4 88 15,9 75 0,9
0,18 BOX050 i:60 + STADIO-63 + 63B-4 176 8,0 123 0,8
0,18 BOX050 i:50 + STADIO-63 + 63B-4 147 9,6 112 1,0
0,18 BOX050 i:40 + STADIO-63 + 63B-4 117 11,9 95 1,2
0,18 BOX050 i:80 + STADIO-63 + 63A-2 234 11,9 86 0,8
0,18 BOX050 i:60 + STADIO-63 + 63A-2 176 15,9 69 1,1
0,18 BOX063 i:100 + STADIO-63 + 63B-4 293 4,8 151 0,8

0,55 BOX110 i:80 + STADIO-80 + 80B-6 240 3,8 864 1,0
0,55 BOX110 i:100 + STADIO-80 + 80A-4 300 4,7 597 1,0
0,55 BOX110 i:80 + STADIO-80 + 80A-4 240 5,8 591 1,3
0,75 BOX075 i:40 + STADIO-80 + 80B-4 120 11,7 432 0,8
0,75 BOX075 i:30 + STADIO-80 + 80B-4 90 15,6 313 1,0
0,75 BOX090 i:60 + STADIO-80 + 80B-4 180 7,8 623 0,8
0,75 BOX090 i:40 + STADIO-90 + 90S-6 98 9,2 543 0,9
0,75 BOX090 i:50 + STADIO-80 + 80B-4 150 9,3 541 0,9
0,75 BOX090 i:80 + STADIO-80 + 80A-2 240 11,7 415 0,8
0,75 BOX110 i:100 + STADIO-80 + 80B-4 300 4,7 947 0,8
0,75 BOX110 i:80 + STADIO-80 + 80B-4 240 5,8 793 0,9
0,75 BOX110 i:60 + STADIO-90 + 90S-6 147 6,1 780 1,1
1,1 BOX090 i:50 + STADIO-80 + 80C-4 150 9,3 709 0,7
1,1 BOX090 i:40 + STADIO-80 + 80C-4 120 11,7 594 0,8
1,1 BOX090 i:40 + STADIO-90 + 90S-4 98 14,3 540 0,8
1,1 BOX090 i:30 + STADIO-80 + 80C-4 90 15,6 479 1,2
1,1 BOX110 i:80 + STADIO-90 + 90S-4 196 7,1 838 0,8
1,1 BOX110 i:50 + STADIO-90 + 90L-6 123 7,3 994 0,9
1,1 BOX110 i:60 + STADIO-80 + 80C-4 180 7,8 851 0,9
1,1 BOX110 i:40 + STADIO-90 + 90L-6 98 9,2 828 1,2

60
80
100
BOX110
40
50
60
80
100
BOX130
40
50
60
80
100
STADIO-63 63B5 140 11 71B14 105 11 (IEC63) 14 (IEC71) 43 47
STADIO-71 71B5 160 14 80B14 120 14 (IEC71) 19 (IEC80) 54 55
STADIO-80 80B5 200 19 100B14 (=71B5) 160 19 (IEC80) 24 (IEC90) 66 75
STADIO-90 90B5 200 24 100B14 (=71B5) 160 24 (IEC90) 28 (IEC100) 66 75
P1 D P D1 D2* Y Z
19
  A C G H I K KE L M N (h8) N1 O P Q R S V W T G1 D (h7) b t B D1 (j6) G2 G3 b1 t1 f Kg
 BOX025 45 70 45 35 25 34  42 55 45 (h9) 22,5 6 - 35,5 48 5 22,5 - 16 50 11 4 12,8 - - - - - - - 0,7
 BOX030 54 81 55 40 30 44 M6x11 (n°4) 56 65 55 29 6,5 75 44 57 5,5 27 - 20 63 14 5 16,3 20 9 51 45 3 10,5 - 1,2
 BOX040 70 101 70 50 40 60 M6x10 (n°4) 71 75 60 36,5 6,5 87 55 71,5 6,5 35 45° 23 78 18 (19) 6 20,8 (21,8) 23 11 63 53 4 12,5 - 2,7
 BOX050 80 121 80 60 50 70 M8x10 (n°4) 85 85 70 43,5 8,5 100 64 84 7 40 45° 30 92 25 (24) 8 28,3 (27,3) 30 14 77 64 5 16 M6 3,6
 BOX063 100 146 96 72 63 85 M8x14 (n°8) 103 95 80 53 8,5 110 80 102 8 50 45° 40 112 25 (28) 8 28,3 (31,3) 40 19 90 75 6 21,5 M6 7,8
 BOX075 120 173 112,5 86 75 90 M8x14 (n°8) 113 115 95 57 11 140 93 119 10 60 45° 50 120 28 (35) 8 (10) 31,3 (38,3) 50 24 107 90 8 27 M8 9
 BOX090 140 208 129,5 103 90 100 M10x18 (n°8) 130 130 110 67 13 160 102 135 11 70 45° 50 140 35 (38) 10 38,3 (41,3) 50 24 125 108 8 27 M8 13
 BOX110 170 255 162,5 127,5 110 115 M10x18 (n°8) 144 165 130 74 14 200 125 167,5 15 85 45° 60 155 42 12 45,3 60 28 147 135 8 31 M10 38
 BOX130 200 292,5 180 147,5 130 120 M12x21 (n°8) 155 215 180 81 16 250 140 187,5 15,5 100 45° 60 170 45 14 48,8 80 30 165 155 8 33 M10 52
 BOX150 240 340 210 170 150 145 M12x21 (n°8) 185 215 180 96 18 250 180 230 18 120 45° 72,5 200 50 14 53,8 80 35 198 175 10 38 M12 91
BOX + DELBOX + MF BOX + MBBOX
Ø6,5 (n°3 przez dziury)
20
  KA KB KC KM KN (h8) KO KP KQ KW KA KB KC KM KN KO KP KQ KW

16
17
18
19
20
 N°
 1 BOXHOU
 2 BOXGEA
 3 BOXSHA
 4 BOXFLA
 5 BOXCAP
 6 BOXB06
 7 BOXB07
 8 BOXB08
 9 BOXB09
 10 BOXS10
 11 BOXS11
 12 BOXS12
 13 BOXS13
 14 BOXS14
 15 BOXSEE
 16 BOXCOV
 17 BOXBPL
 18 BOXLPL
 19 BOXFPL
 20 BOXN20
 21 BOXN21
23
5 3
2
1 4

 32008+NILOS 30206+NILOS 6012-ZZ 6012-ZZ 60×85×10 60×85×10 40×60×8
 32010+NILOS 32207+NILOS 6013-ZZ 6013-ZZ 65×85×8 65×85×8 50×68×8
 32010+NILOS 32207+NILOS 6014-ZZ 6014-ZZ 70×90×10 70×90×10 50×68×8
 30212+NILOS 30209+NILOS 6018-ZZ 6018-ZZ 90×120×12 90×120×12 60×90×10
N°
 1 BEA….
 2 BEA….
 3 BEA….
 4 OS….
 5 OS….
 6 STAHOU
 7 STAB14
 8 STAPIN
 9 STAGEA
 10 STASHA
 11 STAS11
STADIO-63 STADIO-71 STADIO-80 STADIO-90
BEA OS BEA OS BEA OS BEA OS
1 4 16004 19x42x6 6005 24x47x6 6206 30x62x7 6007 35x62x7
2